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Nabór wniosków o refundację kosztów 
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy

 Data publikacji: 20.01.2017 Data modyfikacji: 20.01.2017

Powiatowy Urząd Pracy w Gorlicach zaprasza pracodawców do współpracy przy tworzeniu stanowisk
pracy w ramach refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego
bezrobotnego. 
  

do na jedno stanowisko pracy. : Maksymalna kwota refundacji 20.000 zł 
   Termin składania wniosków : od 23.01.2017 r. do wyczerpania limitu miejsc

   Liczba miejsc : 35 miejsc
  
  
KRYTERIA OCENY WNIOSKÓW
Kryteria formalne i merytoryczne oceny wniosków zamieszczone zostały na stronie internetowej gorlice.
praca.gov.pl w części „Dla pracodawców i przedsiębiorców" w zakładce „Wsparcie tworzenia miejsc
pracy" – „Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy".
 

 Istotnym kryterium oceny wniosków będzie deklaracja utrzymania w zatrudnieniuUWAGA:
skierowanego bezrobotnego po okresie wymaganym umową (tj. po okresie 24 miesięcy zatrudnienia).

W 2017 roku preferowane będą wnioski złożone przez Wnioskodawców:

tworzących stanowiska pracy związane ze wzrostem zatrudnienia,
współpracujących z Urzędem w zakresie pośrednictwa pracy, tj. zgłaszających do Urzędu oferty 
pracy  niesubsydiowanej, które zostały skutecznie zrealizowane,
będących pracodawcą w rozumieniu Kodeksu Pracy, tj. zatrudniających co najmniej jednego 
pracownika,
tworzących miejsca pracy dla kobiet.

 
  dotyczącymiPrzed złożeniem wniosków prosimy o zapoznanie się ze szczegółowymi informacjami

refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy, które zamieszczone są na stronie
internetowej gorlice.praca.gov.pl w części „Dla pracodawców i przedsiębiorców" w zakładce „Wsparcie
tworzenia miejsc pracy" – „ ".Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy
 

 oraz niezbędne załączniki zamieszczone są na stronie internetowej  gorlice.praca.gov.pl wDruk wniosku
części „Dla pracodawców i przedsiębiorców" w zakładce „ ".  Dokumenty do pobrania
 

 tel. (18) 353-63-07 wew. 271;   pok. nr 17, III piętro, w godz. 7  - 14 .Kontakt: 30 30

 
Wnioski wraz z wymaganymi załącznikami należy składać w Powiatowym Urzędzie Pracy przy
ul. Michalusa 18, parter pokój nr 4.
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